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§ 68
Koulupolun muutos Koiviston alueella

TRE:8831/12.01.01/2017

Valmistelija / lisätiedot:
Järvelä Kristiina

Valmistelijan yhteystiedot
Vastaava rehtori Ville Raatikainen, p. 040 576 8949,
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Päätösvalmistelusihteeri Kalle Kaunisto, puh. 040 485 1059,
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Taru Kuosmanen, Johtaja

Päätösehdotus
Hatanpään koulupolkua muutetaan siten, että Koiviston koulun
alueelta ohjataan yksi ryhmä esikoululaisia ja yksi ryhmä
ensimmäisen vuosiluokan oppilaita Tampereen yliopiston
Normaalikouluun lukuvuodesta 2018 - 2019 alkaen. Muutosalue
sijaitsee Hallilantien ja Vihiojan välissä sekä osin Korkinmäen
alueella. Korkinmäen alue käsittää Tiinu-, Soikko- ja Kattilakadun
alueet.

Perustelut
Lasten ja nuorten palvelujen lautakunta on kokouksessaan
13.10.2016 (§ 20) päättänyt Etelän palvelualueen lasten ja
nuorten palvelujen selvityksestä. Selvityksessä on päätetty
jatkotoimenpiteenä muutoksesta Hatanpään koulupolkuun
koskien Koiviston koulun aluetta. Muutoksessa Koiviston
koulun alueelta esikoululaisia ja ensimmäiselle luokalle
meneviä oppilaita ohjattaisiin yhden ryhmän verran Tampereen
yliopiston Normaalikouluun lukuvuodesta 2018–2019 lähtien.
Muutosalue sijaitsee Hallilantien ja Vihiojan välissä sekä osin
Korkinmäen alueella. Korkinmäen alue käsittää Tiinu-, Soikko-
 ja Kattilakadun alueet. Muutoksen jälkeen oppilaat käyvät
koko peruskoulunsa Normaalikoulussa. Näin helpotetaan
sekä Koiviston että Hatanpään koulujen tilanahtautta. Lisäksi
muutoksella varmistetaan opettajien harjoittelukoulun riittävä
oppilasmäärä. Normaalikouluun on vapautunut tilaa, kun lukion
toiminta on siirtynyt Tampereen yliopiston kampukselle.

Selvitystyön yhteydessä on huoltajia osallistettu ja kuultu laajasti
valmistelun eri vaiheissa. Selvityksen toimenpide-ehdotusten
osalta on myös tehty lapsivaikutusten arviointia. Tämän lisäksi
huoltajille on pidetty vielä kaksi tiedotustilaisuutta Koiviston
koululla 30.11.2017 ja 13.12.2017.
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Alueen kulkureittejä Nekala–Viinikan alueelle on tutkittu
asemakaavatyön yhteydessä liikenneverkkoselvityksessä.
Selvityksen yhteydessä on tutkittu myös Normaalikoulun
vieressä sijaitsevan Kuokkamaantien kehittämistä.
Liikenneverkkoselvityksen mukaan alueen kävely- ja
pyöräilyverkkoa tulee kehittää. Kuokkamaantien liikennettä
on tarkoitus rauhoittaa kaava-alueen kohdalla mm. ajorataa
kaventamalla ja uusilla suojateillä. Suunnitelmassa on huomioitu
raskaan liikenteen säilyminen Kuokkamaantiellä. Kuokkamaantien
eteläreunassa olevaa kevyen liikenteen väylää on tarkoitus
kehittää pyöräilyn paikallisreittinä ja sitä esitetään levennettäväksi
4,5 metriin. Kadunvarsipysäköinti poistuu pääosin kaava-alueen
kohdalta, mutta uuden päiväkodin eteen jää 8–10 autopaikkaa,
 joista osa voidaan osoittaa takseille. Ahlmanintielle esitetään
nykyisen jalankulkureitin parantamista ja uutta pyöräilyreittiä.
Parannukset on suunniteltu toteutettaviksi Mustametsän
päiväkodin rakentamisen yhteydessä.

Koulumatkat muutosalueelta vuosiluokkien 1-6 oppilailla
Normaalikouluun pysyvät lähes saman pituisina Korkinmäen
aluetta lukuun ottamatta. Yläkouluun vuosiluokille 7-9
siirryttäessä koulumatkat vastaavasti lyhenevät Korkinmäen
alueelta siirryttäessä Normaalikouluun. Bussireitistö on alueella
melko kattava ja kulkeminen esimerkiksi Korkinmäen alueelta
Normaalikoululle onnistuu.

Tiedoksi
Kristiina Järvelä, Tuija Viitasaari, Elli Rasimus, Taru Kuosmanen,
Ville Raatikainen, Petri Peltonen, Tanja Moisala, Mia Mattila, Arto
Nieminen, Terhi Söyrinki, Elina Kalliohaka, Monika Sola, Kirsi-Liisa
Koskinen-Sinisalo/Tampereen yliopiston Normaalikoulu

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 19.12.2017:
www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 18.12.2017.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla
www.tampere.fi.
Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Tampere
18.12.2017

Kalle Kaunisto
Päätösvalmistelusihteeri
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Oikaisuvaatimus
§68

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

 Oikaisuvaatimusoikeus

 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
 (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

 Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

 Oikaisuviranomainen

 Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

 Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

 Tampereen kaupunki
 Kirjaamo
 Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
 33101 Tampere

 Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://
www.tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

 Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen
tietoturvallisuudesta.

 Oikaisuvaatimusaika

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

 Tiedoksisaanti

 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä
 tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei
muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän
 kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.
 Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei
lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on
 pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai
arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen
 jälkeen.

 Oikaisuvaatimus

 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän
allekirjoitettava.
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 Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä
 oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan
päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen
 postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.


